[image: image1.png]MXE

咨询顾问委托协议
甲方：                           （以下称“甲方”）

法定代表人：

联系地址：

乙方：                           (以下称“乙方”)

法定代表人：

联系地址：

      鉴于：

甲乙双方拟就办理企业申请政府资助，商标申请等相关事务进行合作 (以下称“咨询”)，乙方担任公司咨询顾问；乙方愿意接受甲方的聘请，担任甲方的咨询顾问，双方协商一致，达成如下协议。

 一、甲方义务

1、 保证所委托事务的合法性，并且不构成对第三方的违约或侵权；

2、 及时提供乙方完成甲方委托事项所需有关的真实的、准确的、完整的资料和信息，为乙方完成委托事项提供便利；

3、 对乙方提出的询问做出及时的解释和说明。甲方应及时告知乙方必要的委托事务的进展、讨论情况，有关委托事务的重大步骤以及公布或公开有关委托事务的文件、信息；

4、 按本协议约定及时支付有关费用。

2、 乙方义务

1、 按照法律的规定和甲方的委托谨慎勤勉地履行咨询顾问职责，完成本协议第一条项下的委托事项；

2、 本着积极主动原则，对与甲方委托事项有关的重大政策或市场环境变化提出建设性意见；

3、 乙方应对甲方提供的信息、资料进行审查；乙方对甲方提供的信息、资料如有疑义，应及时提出质疑，但乙方对甲方提供资料的真实性、准确性、完整性不承担任何法律责任；

4、 严格遵守保密条款和利益冲突条款。

3、 服务方式

为松散式的工作方式，具体工作时间、地点，根据甲方的提议，随时联系约定。

4、 费用及支付方式

1. 顾问服务费用的核定及支付：甲方每年度向乙方支付顾问费         万元。

2. 付款时间为：

3. 付款方式为：

5、 保密责任

4. 对于甲方提供的保密信息(包括但不限于商业秘密)，非经甲方许可，乙方不得向第三方透露，但依法必须公开的除外；

5. 对于乙方提供的顾问建议、意见、文件，非经乙方许可，甲方不得透露给其他第三方，而且仅用于本协议的目的，但依法必须公开的除外。

6、 违约责任

因一方违反本合同而给另一方造成经济损失时，违约的一方应当给予充分的赔偿。

7、 协议期限

自本协议签订之日起至           之日止。

8、 法律适用和争议解决

1. 本协议适用中华人民共和国法律，并按中华人民共和国法律解释。

2. 任何有关本协议的争议，双方首先应协商解决，协商不成，可向有管辖权的法院起诉。

9、  本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，自双方签字、盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                                         乙方（盖章）：

日期：                                                日期：
协议宝---安全电子合同

[image: image1.png]